
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceník 

Provoz elektronického nástroje s více než 50 veřejnými zakázkami 
 

 
Cena za počet uveřejněných veřejných zakázek umístěných na elektronickém nástroji 
provozovaném na Portálu pro vhodné uveřejnění: 
 

Název 
služby 

Počet 
veřejných 
zakázek 

Cena  

měsíčně roční předplatné 

VZ < 50 méně než 50 ks  xxx dle VOP 

VZ 50+ 50 - 99 ks  1 000 Kč 10 000 Kč 

VZ 100+ 100 - 199 ks  2 000 Kč 20 000 Kč 

VZ 200+  200 ks a více 3 000 Kč 30 000 Kč 

 

BONUS 

VZ 200+ 

Při ročním předplatném ZDARMA navíc služba ZADAVATEL PREMIUM v hodnotě  
6 000 Kč/rok a elektronický nástroj E-ZAK Smart v hodnotě 18 000 Kč/rok. 

VZ 100+ 

Při ročním předplatném ZDARMA navíc služba ZADAVATEL PREMIUM v hodnotě  
6 000 Kč/rok a elektronický nástroj E-ZAK Smart v hodnotě 18 000 Kč/rok. 

VZ 50+ 

Při ročním předplatném ZDARMA navíc služba ZADAVATEL PREMIUM v hodnotě  
6 000 Kč/rok. Elektronický nástroj E-ZAK Smart se slevou za doplatek 8 000 Kč/rok. 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

Platnost ceníku: od 30. dubna 2023 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/e-zak-smart-novy-nastroj-pro-mensi-zadavatele
https://www.vhodne-uverejneni.cz/e-zak-smart-novy-nastroj-pro-mensi-zadavatele
https://www.vhodne-uverejneni.cz/e-zak-smart-novy-nastroj-pro-mensi-zadavatele

